Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2013

№  3149
г.Волгодонск

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Волгодонска
от 23.01.2013 №139
«Об утверждении перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ в 2013 году»

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и по согласованию с Волгодонским городским отделом Управления федеральной службы судебных приставов по Ростовской области, руководителями организаций, в целях исполнения административных наказаний в виде обязательных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от  23.01.2013  №139 «Об утверждении перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ в 2013 году» изменение, дополнив его строкой 6 следующего содержания:
	«6
	Волгодонский инженерно-технический институт – филиал НИЯУ МИФИ
	10
	Руденко В.А.
	ул.Ленина, д.73/94
	22-57-64
               »

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.
Мэр города Волгодонска

         В.А. Фирсов
Проект постановления вносит
отдел по военно-мобилизационной работе

и взаимодействию с федеральными структурами